
Kalifatet Omar ibn al-Khattab, må Allah vara nöjd med
honom
Kalifatperioden för Amir al-Mu’minin Omar ibn al-Khattab, må Allah vara nöjd med honom,
representerade en av de mest framstående epokerna i islams historia när det gäller rättvisa
och klok politisk styrning, undantaget profetens tid, må frid och välsignelser vara över
honom. Under hans tid sträckte sig de islamiska erövringarna österut till Khorasan och Sistan,
och västerut till Libyen.

Dessa segrar och erövringar fyllde muslimernas hjärtan med glädje, eftersom de såg dem
som framgångar som stärkte den islamiska staten, höjde religionens flagga och ökade
muslimernas respekt hos sina fiender.

Som ett resultat av detta konverterade några till islam av hyckleri, för att uppnå sina mål att
skada islams symboler och ledare. Deras onda plan utfördes när en persisk hycklare vid
namn Abu Lulu al-Majusi dödade kalifen Omar ibn al-Khattab, må Allah vara nöjd med honom,
den 26:e dagen av Dhul-Hijjah år 23 efter hijran (motsvarande år 644 e.Kr.). Så vad är
berättelsen om Omar ibn al-Khattabs martyrskap, må Allah vara nöjd med honom?

Berättelsen om martyrskapet av Omar ibn al-Khattab
Omar ibn al-Khattab, må Allah vara nöjd med honom, utfärdade en order om att förbjuda
inträde i Medina för de som nått puberteten från nyerövrade områden. Al-Mughira ibn Shu’ba,
guvernören i Irak, bad Amir al-Mu’minin om tillstånd att låta en av dem träda in i Medina så
att folket kunde dra nytta av hans färdigheter. Denna man hette Fayruz, känd som Abu Lulu,
en persisk hycklare som på ytan hade konverterat till islam medan han i sitt hjärta bar på hat
och svek.

En dag passerade Omar, må Allah vara nöjd med honom, Abu Lulu som arbetade med att
tillverka en kvarn, och Abu Lulu sade: ”Jag ska göra en kvarn för dig, Amir al-Mu’minin, som
människor kommer att tala om.” Omar förstod Abu Lulus avsikter och sade till sina
följeslagare: ”Den här mannen hotar mig.” Men Omar förbjöd sina följeslagare att döda
honom, eftersom det inte är rätt att döda någon baserat på misstankar. När Abu Lulu
bestämde sig för att utföra sin grymma handling tillverkade han en kniv med två blad och
förgiftade den. Sedan gick han till moskén där Omar ledde folket i bön och stötte honom med
flera hugg i ryggen innan han flydde.

Följeslagarna försökte fånga honom, men han stack dem som kom i hans väg tills Abd al-



Rahman ibn Awf kastade sin mantel över honom. Abu Lulu insåg att han skulle bli fångad, så
han stack sig själv med sin kniv och dog.

Omar ibn al-Khattabs död
Efter attacken levde den rättfärdige kalifen Omar i några dagar innan han gick bort. Detta
skedde år 23 efter hijran, efter tio år som kalif, där han styrde muslimerna med rättvisa,
klokhet och gudfruktighet.


